Директору ИООО «ЭККО-БЕЛРОС» Куриленко Э.В.

	от___________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

	адрес: ________________________________________

	телефон: _____________________________________

Заявление

Я, ___________________________________________________, прошу Вас возместить мне затраты, понесенные в результате проведения независимой экспертизы бракованного товара на сумму ___________________________________________________ (_________________________________________________________________) ___________
                                                     (сумма прописью)
Денежные средства прошу перечислить по реквизитам, указанным в Заявление на возврат денежных средств за товар, приобретенный в интернет-магазине.

Кассовый чек и заключение экспертизы прилагаю.

«_____» ___________ 20___г.                                 ______________/_____________/